

| | | |
|--|---|----------------------------------|
| RECEBEMOS DE PAULO SERGIO GONZAGA FERRAREGI - PANIFICADORA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO | | NF-e Nº 00000257 SÉRIE 001 |
| EMISSÃO: 13/12/2023 - DEST. / REM.: CAMARA MUNICIPAL DE FERNANDES PINHEIRO - VALOR TOTAL: R\$ 430,04 | | |
| DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR | |

| | | |
|--|---|--|
| IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE PAULO SERGIO GONZAGA FERRAREGI - PANIFICADORA  R JOAO RIBEIRO DOS REIS, 573 - CENTRO - CEP:84530-000 - TEIXEIRA SOARES - PR TEL: (42)99953-6262 | DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 00000257 fl. 1 / 1 SÉRIE 001 |  CHAVE DE ACESSO 4123 1226 8278 5500 0184 5500 1000 0002 5718 1275 9953 |
| | | Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora |

| | | | | |
|----------------------|--|------------------------------------|---------------------------------|-------------------------------------|
| NATUREZA DE OPERAÇÃO | VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBID | | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO | 141230335632490 13/12/2023 12:20:45 |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL | 90883148-99 | INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. | CNPJ / CPF | 26.827.855/0001-84 |

| | | | | | |
|--|--|-------------------------|----|--------------------|----------------------|
| DESTINATÁRIO / REMETENTE | | NOME / RAZÃO SOCIAL | | CNPJ / CPF | DATA DA EMISSÃO |
| CAMARA MUNICIPAL DE FERNANDES PINHEIRO | | RUA ALZIRO PEDROSO, 275 | | 02.010.385/0001-01 | 13/12/2023 |
| ENDEREÇO | | BAIRRO / DISTRITO | | CEP | DATA SAÍDA / ENTRADA |
| FERNANDES PINHEIRO | | CENTRO | | 08453-500 | |
| MUNICÍPIO | | FONE / FAX | UF | INSCRIÇÃO ESTADUAL | HORA DA SAÍDA |
| FERNANDES PINHEIRO | | (42)3459-1169 | PR | | |

| | | | |
|-----------------|----------------|----------------|---------------|
| FATURA | | | |
| NÚMERO | VALOR ORIGINAL | VALOR DESCONTO | VALOR LÍQUIDO |
| DADOS DA FATURA | 257 | 0,00 | 0,00 |

| | | | | | | | |
|-----------|--------|-----------|-------|-----------|-------|-----------|-------|
| PAGAMENTO | | | | | | | |
| DESCRİÇÃO | VALOR | DESCRİÇÃO | VALOR | DESCRİÇÃO | VALOR | DESCRİÇÃO | VALOR |
| Dinheiro | 430,04 | | | | | | |

| | | | | |
|-------------------------|-----------------|------------------------|----------------------|--------------------------|
| CÁLCULO DO IMPOSTO | | | | |
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS | BASE CÁLC. ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 430,04 |
| VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO | DESCONTO | OUTRAS DESP. ACESS. | VALOR DO IPI |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | VALOR TOTAL DA NOTA |
| | | | | 430,04 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|---------|-----------------|-------------|------------------|--------------------|------------|
| TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS | | | | | | |
| RAZÃO SOCIAL | | FRETE POR CONTA | CÓDIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO | UF | CNPJ / CPF |
| | | 0 - REMETENTE | | | | |
| ENDEREÇO | | | MUNICÍPIO | UF | INSCRIÇÃO ESTADUAL | |
| QUANTIDADE | ESPECIE | MARCA | NUMERAÇÃO | PESO BRUTO | PESO LÍQUIDO | |

| DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------------------------|--|----------|-------------|------|-------|--------|----------------|-------------|----------|-----------------|----------------|--------------|----------------------|------|
| CÓDIGO DO PROD. / SERV. | DESCRİÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO | NCM / SH | CSOSN / CST | CFOP | UNID. | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | DESCONTO | BASE CÁLC. ICMS | VALOR I.C.M.S. | VALOR I.P.I. | ALÍQUOTAS ICMS IPI | |
| 48 | PÃO DE QUEIJO N.Pedido = N.Item = 0 | 19012000 | 0103 | 5102 | UN | 1,254 | 50,0000 | 62,70 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 51 | QUEIJO FATIADO N.Pedido = N.Item = 0 | 04061010 | 0103 | 5102 | KG | 2,034 | 56,8000 | 115,53 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 52 | PRESUNTO FATIADO N.Pedido = N.Item = 0 | 16024100 | 0103 | 5102 | KG | 2,026 | 34,9000 | 70,71 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 58 | CENTO DE SALGADO FRITO DIVERSOS N.Pedido = N.Item = 0 | 19059090 | 0103 | 5102 | UN | 1,000 | 95,0000 | 95,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 120 | CENTO DE DOCINHOS DIVERSOS N.Pedido = N.Item = 0 | 20071000 | 0103 | 5102 | UN | 0,500 | 100,0000 | 50,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 122 | BOLO NEGA MALUCA COM COBERTURA DE CHOCOLATE N.Pedido = N.Item = 0 | 19059090 | 0103 | 5102 | UN | 1,068 | 33,8000 | 36,10 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | |
|---|--------------------|
| DADOS ADICIONAIS | |
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Fenix Sistemas www.fenixpr.com.br EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO DA DIREITO A CREDITO DE ICMS. Vendedor: PADRAO Tributos Federal R\$ 57,84 Tributos Estadual R\$ 53,72 Tributos Municipal R\$ 0,00 | RESERVADO AO FISCO |